РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

 ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 сентября 2017                                п.Танзыбей                                              № 56-П

О внесении изменений в постановление администрации Танзыбейского сельсовета от 12.10.2015 № 107-П «Об утверждении Административного регламента Администрации Танзыбейского сельсовета Ермаковского района Красноярского края по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о предоставлении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Танзыбейского сельсовета и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в аренду»
     На основании протеста прокурора Ермаковского района от 30.05.2017 г.          № 7-03-2017, руководствуясь Уставом Танзыбейского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Внести следующие изменения в постановление администрации Танзыбейского сельсовета от 12.10.2015 № 107-П «Об утверждении Административного регламента Администрации Танзыбейского сельсовета Ермаковского района Красноярского края по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о предоставлении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Танзыбейского сельсовета и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в аренду»:
     - в наименовании административного регламента слова: «и земельных участков государственная собственность на которые не разграничена» – исключить;
     - в пункте 1.1. слова: «и земельных участков государственная собственность на которые не разграничена» – исключить;
     - в абзаце 9 пункта 1.3. слова: «и земельных участков государственная собственность на которые не разграничена» – исключить;
     2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     3.Постановление вступает в силу после опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет www.tanzibey.ru.
Глава Танзыбейского сельсовета:

Н.В.Бычкова